MUNICÍPIO DE BURITIS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

PORTARIA N°. 00112021

Nomeia Diretor de Recursos

Humanos e Finanças da Câmara

Municipal de Buritis e dá outras

providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso

das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento

Interno da Câmara Municipal, RESOLVE:

Art. 1 1  - Fica NOMEADO para o cargo de DIRETOR DE

RECURSOS HUMANOS E FINANÇAS da Câmara Municipal de Buritis/RO, o

Senhor MARCELO BRUNI BONOMO, brasileiro, inscrito no CPF sob o N°

889.063.702-10, e Cédula de Identidade RG N°000947616 SSP/RO.

Art. 20 . Esta Podaria entrará em vigor na data da sua
publicação, vigorando seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021.

Art. 3 0 . Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Buritis ao primeiro dia
do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e um.

Publicado no Mural
Câmara Municipal de Buritis

ADRIANO DE AtM4DA  LIMA
IAÁLLJ? Presidente da Câmara Mu+ç[pai de

edo
MseSS0t3 de Ri4 e FinanÇas

Rua Cacoal, 1340, setor 02 - CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone/Fax: (*69)  3238-3111